
2017-01-27 12:00 CET

Kul glassnyheter från SIA Glass: Cookies
& Cream, ekologisk Hallon och vrålgoda
Vrooom!

SIA Glass kommer med glassiga nyheter för alla oss som längtar efter våren, solen
och dagar när livet leker. – Vi är ett genuint svenskt glassmejeri, men vi blickar
gärna utanför det halländska böljande landskapet och är först med det senaste.
Cookies & Cream med det mörka rånet har inspiration från glasspauser i Central
Park, New York. Svart är det nya svarta, säger Stefan Carlsson som är
marknadschef på SIA Glass.

Trendigt: Cookies & Cream



Crunchiga kakbitar, gräddig vanilj och chokladtopping i ett knaprigt mörkt rån
med fyllig smak. – Cookies & Cream kommer att sticka ut i glassboxen.
Amerikansk i sin framtoning, men med naturliga och svenska råvaror som
alltid från SIA Glass. 

Ekologisk njutning: Hallon

Den ekologiska gräddglassen är lite mindre i storleken, men desto större i
smaken.

– Gräddglassen har solmogen smak av hallon, virvlar av lokalproducerad
hallonsylt från Hafi och är doppad i ekologisk choklad. Det här är en riktigt
god nyhet för alla som längtar efter ekologisk glass. Glasspinnen är alldeles
lagom stor om du frågar mig, 70 ml.

Succésmak från glassbar: Vrooom!

Gräddglassen med smak av Ferraribil gjorde succé i glassbarerna, särskilt
bland barn. Nu finns vrålgoda Vrooom på glasskartan. – Det blir en favorit för
många i sommar. Livet på en pinne, eller snarare ett rör med chokladlinser
som uppskattad bonus. Linserna är färgade med naturligt växtkoncentrat. 

För mer information, vänligen kontakta:

Stefan Carlsson, Vice VD, Marknadschef

0346-71 51 58

Stefan.c@siaglass.se

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning och har idag ca 19
% av Sverigemarknaden. 

All vår glass produceras i Sverige av färsk grädde. SIA Glass låter



miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och
nära jordbruket. Det är en del av vardagen. Det handlar inte om tillfälliga
trender utan om en medveten långsiktig hållning för framtiden. Vår ambition
är att inom några år skapa ett eget klimateffektivt kretslopp.


